
Uchwała  Nr XXVIII/299/13
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 31 stycznia 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z obowiązku zbycia nieruchomości gruntowej w 
drodze przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 3  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 
z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§  1

Wyrazić zgodę  na zwolnienie z obowiązku zbycia w drodze przetargu  działki nr 3/2 obr. 61 o pow. 
0,0205 ha położonej w Cieszynie Błogocicach, przy III jazie na terenie tzw. ,,Parku pod Wałką”,  
zapisanej w KW BB1C/00047753/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie.

§  2

Wykonanie   uchwały   powierza się Burmistrzowi  Miasta Cieszyna.

§  3

Uchwała   wchodzi   w   życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Cieszyna

Bolesław Zemła




